



RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
13 de octubre
de 2022
14:08:31

Factura
FAC3_0010281

Folio Fiscal
30561790-AD4A-440A-A976-
D629D173DF65

RFC RECEPTOR: PCT060802U67
NOMBRE RECEPTOR: PROMOTORA DE CERDOS TLALNEPANTLA, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AVENIDA DE LOS 100 METROS 1201, NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, GUSTAVO A MADERO, CP.07700, TEL. 000000000, rastropocet@yahoo.com.mx citlalliyasmin@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR2C11	30102305	16	PTR INOX 2" CAL.11 T-304	H87	PIEZA	\$3,748.41	\$59,974.56
LAM410001	30102005	15	LAMINA INOXIDABLE DE 4 X 10 C-11	H87	PIEZA	\$12,407.52	\$186,112.80
TUBO38MM	30102305	2	TUBO INOX 1 1/2 CED-40 T-304	H87	PIEZA	\$3,536.25	\$7,072.50
VAL01	40183110	4	VALVULA 2"	H87	PIEZAS	\$2,155.17	\$8,620.68
PLACAINOX0100	30102205	2	PLACA INOX 4 X 20 EN 1/8 T-304 2B	H87	PIEZAS	\$23,560.85	\$47,121.70
ANGINOX050	30101505	4	ANGULO INOX 1/4 X 2 T-304	H87	PIEZAS	\$3,455.15	\$13,820.60
NIPLE50	31163100	4	NIPLE 2"	H87	PIEZAS	\$703.45	\$2,813.80
CODOINOX01	27112729	4	CODO 2" A 90°	H87	PIEZAS	\$725.00	\$2,900.00
COPELE50	31163100	4	COPELE 2" X 10CMS	H87	PIEZAS	\$531.03	\$2,124.12
COPELE050	31163100	4	COPELE DE 2" X 60CMS	H87	PIEZAS	\$1,245.10	\$4,980.40
INOX011	23271810	3	SOLDADURA INOXIDABLE T-308L UTP 3/32	KGM	KILOS	\$370.00	\$1,110.00
H.DIS007	31191506	20	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$267.00	\$5,340.00
H.DIS005	27112838	20	DISCO CORTE 7" 2008	H87	PIEZA	\$80.00	\$1,600.00
DISFLAPH	21101513	2	DISCO FLAPH	MTR	METRO	\$800.00	\$1,600.00
DISFLAPH	21101513	2	DISCO FLAPH	MTR	METRO	\$834.81	\$1,669.62

Total Con Letra
CUATROCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 346,860.78
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 55,497.73
 TOTAL: 402,358.51

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|30561790-AD4A-440A-A976-
 D629D173DF65||FIN1203015JA|UdNZTAP1XKhO1CjbKkcYh+JhIHfjK2iUGls6WL3ZpVimrr5obMewL9JHVouUuQM6dxtwaA82uZ00TTT+WDiGCNxZi9I9oambXSHEdlt8xrvjVbRocGgy9O5tWFu0PRCvUa/VziPyrOX3etfVNiLPN6i
 ntN1XaK8jnKK1hHCqs1rZo1Gpo48RYVxyCOv8bSvLZ9Wwfycaj27R8dmyQYBBDXsYxwPAEk9sjiKQRUITXUL8OE2bEWKZMWP43G5GOV5UEko4cocKGFBLpDip8fnBDTIUCc2jAaqsSjrUo4SdUvtyb4B2yHKxAI2B5IOCr/cjNu3TL
 Fg9JgttR6f9DLw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 UdNZTAP1XKhO1CjbKkcYh+JhIHfjK2iUGls6WL3ZpVimrr5obMewL9JHVouUuQM6dxtwaA82uZ00TTT+WDiGCNxZi9I9oambXSHEdlt8xrvjVbRocGgy9O5tWFu0PRCvUa/VziPyrOX3etfVNiLPN6i
 ntN1XaK8jnKK1hHCqs1rZo1Gpo48RYVxyCOv8bSvLZ9Wwfycaj27R8dmyQYBBDXsYxwPAEk9sjiKQRUITXUL8OE2bEWKZMWP43G5GOV5UEko4cocKGFBLpDip8fnBDTIUCc2jAaqsSjrUo4SdUvtyb4B2yHKxAI2B5IOCr/cjNu3TLFg9JgttR6f9DLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 IHBCn0MgWvFDUIINtBffkC54NyahLauSyQ0XzxIt1ZqqYdVYjQ0AgwkgNrdiUV2mcSO3yryLNqU+v0n1Dgdn3Tnz0/k5ZjaWoYrIrcAwuN9obKjifvb+J78aQA6ImhluvpuoFwPytsgpuwFecxOljZM2ktt1RCezVphN14HdPWwv9fjOXBt/
 nC+esv3czqRppALSRIn15iele0EVhRdpYVmxKtqVlaMvkqkYIcmdlfwGIWtPwnzrjZg2QmsktN5h/OyzCR9E5wkDuAgid28qZibclSvJ6jBrrb1wnUruGyAvOIR+nSulapi3E77EMJPwxU4eD32xaCvzw16p+bHHw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 13 de octubre de 2022 14:08:30	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	13 de octubre de 2022 14:08:31	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017083		